Российская  Федерация

муниципальное  бюджетное дошкольное

 образовательное учреждение «Детский сад № 66».
660119, г. Красноярск, пр.60 лет Образования СССР д.,22  т.2-25-08-01,  E-mail: dou66@inbox.ru ,

ОКПО  55921483      ОГРН 1172468005313            ИНН/КПП   2465159196/246501001

Номер

документа

Дата

№175 а-p 07.11.2018 г.

 Приказ

Об утверждении состава группы службы

мониторинга для проведения внутренней

системы оценки качества образования в

МБДОУ «Детский сад № 66»

Во исполнении Федерального Закона «Об образовании Российской

Федерации», от 29.12.2012 года 273 – ФЗ, Устава муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №

66», в целях реализации Федерального государственного стандарта

дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства

образования и науки от 17.10.2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав группы службы мониторинга для проведения

процедуры ВСОКО муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 66» на 2018 – 2019

учебный год:

Члены рабочей группы:

• Казарова В.О. - заведующий;

• Лашкевич Е.Г. – воспитатель;

• Вычик А.С. – учитель – логопед;

• Потапова О.Л. – педагог — психолог;

• Хитрук П.Ю.  – член родительского комитета.

1. Разработать план проведения ВСОКО по МБДОУ «Детский сад

№ 66» до 01.12.2018 г. Ответственный — воспитатель Лашкевич Е.Г.

2. Службе мониторинга разработать инструментарий для

проведения процедуры ВСОКО на 2018 – 2019 учебный год.

Ответственный -  воспитатель Лашкевич Е.Г.

3. По результатам внутренней оценки качества представить

общественности Аналитическую справку на Педагогическом